個人情報の取扱いに関する同意書
令和6年  月  日

一般社団法人生命保険協会滋賀県協会 御中

団 体 名   ：

氏   名 ：

私は、一般社団法人生命保険協会滋賀県協会に提供した個人情報の取扱いについて、下記事項を同

意します。

記

１．個人情報の利用目的

一般社団法人生命保険協会滋賀県協会は、取得した個人情報を、下記の目的において利用します。

・福祉巡回車寄贈にかかる業務で利用するため

２．個人情報の第三者提供

一般社団法人生命保険協会滋賀県協会は、取得した個人情報を、下記の通り第三者に提供することが

あります。

（１）寄贈先選定業務

①提供する個人情報の項目

・申請書（代表者氏名・電話番号・FAX番号・メールアドレス・担当者氏名）

・定款（会則）

②提供先の第三者

・滋賀県社会福祉協議会

③第三者における利用目的

・福祉巡回車寄贈先選定業務のため

（２）福祉巡回車購入業務

①提供する個人情報の項目

・代表者氏名・電話番号・FAX番号・メールアドレス・担当者氏名

②提供先の第三者

・株式会社スズキ自販滋賀

③第三者における利用目的

・福祉巡回車購入に係る手続きのため

（３）報道・広報

①提供する個人情報の項目

・寄贈式の写真

②提供先の第三者

・びわこ放送㈱ ・京都新聞滋賀本社 ・生命保険協会滋賀県協会会員会社

③第三者における利用目的

・生命保険協会滋賀県協会の活動周知、記事公開、テレビ報道

・生命保険協会滋賀県協会会員への活動報告

・（一社）生命保険協会ホームページ及び生命保険協会広報誌（SR報告書）への掲載

３．その他

担当者以外の団体関係者に関する同意については、担当者が上記内容を確認しています。

以 上